令和７年５月２９日

 市政記者クラブ 様

名古屋市被災地域支援本部事務局

（防災危機管理局危機対策課）

担当：河村・肆矢（972-3528）

令和７年度第１回名古屋市被災地域支援本部会議及び

令和６年度被災地派遣職員帰還式の開催について

 標記の会議及び帰還式を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 令和７年度第１回名古屋市被災地域支援本部会議

 (1) 日時

   令和７年６月５日（木）１１時００分から１１時３０分まで

 (2) 場所

   東庁舎１階災害対策本部室

 (3) 議題

  ア 令和７年度の取り組みについて

  イ 令和８年度の取り組み（案）について

２ 令和６年度被災地派遣職員帰還式

 (1) 日時

   令和７年６月５日（木）１１時３０分から１２時００分まで

 (2) 場所

   東庁舎１階災害対策本部室

 (3) 参加者

  ア 令和６年度派遣職員 計７名（予定）

    （岩手県陸前高田市、石川県七尾市、石川県珠洲市）

  イ 市長、副市長、各局関係者

  （注）帰還式は１の会議が終わり次第開式します。